
 

 
 

 
Haziran Ayında Çocuklarla Eğlencenin Adresi:  

Polat Piyalepaşa Çarşı 

Yaz mevsiminin enerjisini İstanbul’un kalbine taşıyan Polat Piyalepaşa Çarşı, Haziran ayı boyunca 
çocuklar ve aileleri için birbirinden renkli etkinliklerle dopdolu bir program sunuyor. Sanat, 

alışveriş ve gastronomiyi bir araya getiren bu benzersiz yaşam alanı, Haziran ayı boyunca her 
hafta sonu eğlence dolu anlara ev sahipliği yapacak. 

Türkiye’nin özel sektör eliyle gerçekleştirilmiş en büyük kentsel dönüşüm projesi olan Piyalepaşa 
İstanbul’un dinamik yaşam alanında konumlanan Polat Piyalepaşa Çarşı, şehrin sosyal yaşamına yön 
vermeye devam ediyor. Haziran ayı boyunca gerçekleşecek etkinlikler arasında sihirbazlık gösterileri, 
interaktif müzikaller, eğlenceli bilim partileri ve renkli balon şovları gibi çocukların hayal gücünü 
harekete geçirecek pek çok etkinlik yer alıyor. 

Aileler, çocuklarıyla birlikte sanat dolu bir atmosferde keyifli vakit geçirirken, Polat Piyalepaşa 
Çarşı'nın zengin gastronomi ve alışveriş olanaklarından da faydalanabilecek.  

Polat Piyalepaşa Çarşı’nın Haziran Ayı etkinlik takvimi 
 

1 Haziran Pazar 17.00–18.00 : Ayın ilk günü sihir dolu bir başlangıçla başlıyor; 17.00 – 18.00 saatleri 

arasında gerçekleşecek Sihirbazlık Gösterisi çocuklara unutamayacakları anlar yaşatacak.  

12 Haziran Perşembe 16.00–18.00:  Kafa Radyo’nun beğenilen programcısı Zekirdek ile canlı 

yayında sürpriz yarışmalar ve hediyeler ile bir araya geliyoruz.  

14 Haziran Cumartesi 17.00–18.00: Empati Müzikali ile çocuklar hem eğlenecek hem de öğrenecek. 

Macera dolu bu renkli bir dünyanın kapıları Polat Piyelepaşa Çarşı’da aralanıyor. 

15 Haziran Pazar 17.00–18.00:  7’den 70’e herkesin sevdiği Şirinler karakterleri şimdi sahnede!  

21 Haziran Cumartesi 17.00–18.00: Çılgın ve şaşkın mucitler Bilim Partisi’nde sizleri 

hem bilimin gizemli dünyası ile tanıştıracak hem de çok eğlendirecek. 

22 Haziran Pazar 17.00–18.00: Bubble Show ile benzersiz bir görsel şova hazır olun! 

28 Haziran Cumartesi 17.00–18.00: İllüzyon Gösterisi: Çocuklarınızın hayal dünyasını genişletecek 

bu çok özel interaktif gösteride gözlerinizi bir an bile sahnede alamayacaksınız! 

29 Haziran Pazar 17.00–18.00 : Mini disko aktivitesiyle  çocuklar dansa ve eğlenceye doyacak. 

 
Bilgi için: Karin Şamo / İdea Halkla İlişkiler / karin.samo@idea-pr.com 
 

Polat Piyalepaşa Çarşı Hakkında; 
Polat güvencesi ile Türkiye’de özel sektör eliyle yapılan en büyük kentsel dönüşüm projesi olan Piyalepaşa İstanbul, Polat 
Piyalepaşa Çarşı ile Beyoğlu’nun yüzyıllara uzanan sosyal yaşam kültürünü bir kez daha canlandıran, şehrin yeni alışveriş, 
sanat ve gastronomi rotası. Seçkin markaların yanı sıra, her damak tadına uygun restoranlar ve sanat galerilerinin de yer 
aldığı Polat Piyalepaşa Çarşı, alışveriş kültürünü semt ortamında açık havaya taşıyor. Polat Piyalepaşa Çarşı, her damak 
tadına hitap eden restoranları ve Türkiye’nin önde gelen 6 özel sanat galerisi Art On, .artSümer, DG Art Project, Eylül 
Deniz Artist Studio, Merkur, Pi Artworks’ün  yer aldığı Sanat Meydanı ile kaşiflerin yeni durağı. 


